ПРОЕКТ РЕШЕНИЯ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ ЗАТО ГОРОДА ЗАОЗЕРСКА
О внесении изменений в Решение о бюджете ЗАТО г. Заозерска Мурманской области  на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов

В соответствии со статьей 58 Устава ЗАТО г. Заозерска, по представлению Администрации ЗАТО города Заозерска от 26.02.2015 № 509/01-24, заключению постоянной комиссии Совета депутатов по финансово-экономической и хозяйственной деятельности, Совет депутатов

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета депутатов ЗАТО г. Заозерска от 19.12.2014 № 06-3209 «О бюджете ЗАТО г. Заозерска Мурманской области на 2015 год и на плановый период 2016 и 2017 годов» следующие изменения:

1) пункт 1 изложить в следующей редакции:
1. Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО г. Заозерска Мурманской области на 2015 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета в сумме 483 590 392,01 руб.;

общий объем расходов бюджета в сумме 494 013 584,13 руб.;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2016 года в сумме 0,0 руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 руб.;

дефицит местного бюджета в сумме 10 423 192,12  руб.

2) пункт 2 изложить в следующей редакции:
2. Утвердить основные характеристики бюджета ЗАТО г. Заозерска Мурманской области на 2016 год и на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета на 2016 год в сумме 451 884 872,99  руб. и на 2017 год в сумме 457 256 902,95 руб.;

общий объем расходов бюджета на 2016 год в сумме 458 682 050,00 руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 7 995 530,00 руб., и на 2017 год в сумме 459 503 018,00  руб., в том числе условно утвержденные расходы в сумме 15 681 510,00 руб.;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2017 года в сумме 0,0 руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 руб.;

верхний предел муниципального внутреннего долга на 1 января 2018 года в сумме 0,0 руб., в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям в сумме 0,0 тыс. рублей;

дефицит бюджета на 2016 год в сумме 6 797 177,01 руб. и на 2017 год в сумме 2 246 115,05  руб.